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Nocny pościg za kradzionym golfem

10.04.2015

W nocy 9 kwietnia 2015 r. funkcjonariusze Wspólnej Polsko –
Niemieckiej Placówki w Świecku prowadzili pościg za volkswagenem
golfem, który nie zatrzymał się do kontroli. Samochód był kradziony,
kierowca został zatrzymany.Polscy i niemieccy funkcjonariusze
prowadzili działania związane z zapobieganiem nielegalnej migracji na
drodze nr 2 w okolicach Świecka. Do kontroli wytypowali jadącego z
Niemiec golfa, jednak kierowca pojazdu nie zastosował się do
wyraźnych sygnałów do zatrzymania i oddalił się ze znaczną prędkością
w kierunku Rzepina. Funkcjonariusze Straży Granicznej i policji
niemieckiej ruszyli w pościg, powiadomili jednocześnie słubickich
policjantów, którzy włączyli się do działań.

W nocy 9 kwietnia 2015 r. funkcjonariusze Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w
Świecku prowadzili pościg za volkswagenem golfem, który nie zatrzymał się do kontroli.
Samochód był kradziony, kierowca został zatrzymany.
Polscy  i  niemieccy  funkcjonariusze  prowadzili  działania  związane  z  zapobieganiem
nielegalnej migracji na drodze nr 2 w okolicach Świecka. Do kontroli wytypowali jadącego
z Niemiec golfa, jednak kierowca pojazdu nie zastosował się do wyraźnych sygnałów do
zatrzymania i oddalił  się ze znaczną prędkością w kierunku Rzepina. Funkcjonariusze
Straży  Granicznej  i  policji  niemieckiej  ruszyli  w  pościg,  powiadomili  jednocześnie
słubickich policjantów, którzy włączyli się do działań.
Po przejechaniu kilkunastu kilometrów prowadzący golfa skręcił w leśną drogę; trudne
warunki i  nieustępliwi funkcjonariusze sprawiły jednak, że kierowca zaniechał dalszej
ucieczki. Został zatrzymany.
Mimo, że w chwili  zatrzymania samochód nie figurował w systemie jako utracony, to
uszkodzona stacyjka, brak dokumentów auta i  oryginalnego kluczyka potwierdzały, że
volkswagen jest kradziony. Dodatkowo kierowca, 26-letni Polak, nie posiadał prawa jazdy.
Za prowadzenie pojazdu bez uprawnień funkcjonariusze ukarali go mandatem w kwocie
500 zł.
Wartość skradzionego volkswagena golfa oszacowano na 20 tysięcy zł.  Zatrzymanego
mężczyznę i samochód przekazano policji.
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